
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

  
     

 

 

  

 

 

COMUNE DI 

GIZZERIA 
COMUNE DI 

CONFLENTI 
COMUNE DI 

DECOLLATURA 

COMUNE DI 

MARTIRANO 

LOMBARDO 

COMUNE DI 

MOTTA 

SANTA LUCIA 

COMUNE DI 

PLATANIA 

COMUNE DI 

SAN MANGO 

D'AQUINO 

COMUNE DI 

MIGLIERINA 

 

 
VERBALE DI PROCEDURA TELEMATICA 

SEDUTA N° 1 DEL 15/05/2023 
SEDUTA PUBBLICA  

 ESAME DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA  
 

PROCEDURA NEGOZIATA 
LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO EDIFICIO COMUNALE 

CIG: 9788355613 

CUP: B72B19000100006  
 
Oggi 15/05/2023 ore 13:45 presso la sede del Comune di Gizzeria, capofila della Cuc Ma.Re. viene avviata la 

fase di gara relativa alla procedura in oggetto per il Comune di Gizzeria (Committente). 

Per la seduta odierna è presente il Seggio di gara composto dal Responsabile Unico del Procedimento Ing. 

Domenico Mazzocca e da due testimoni dipendenti Ing. Pietro Raso e Dott. Dario Iannazzo. 

Visto e preso atto della lettera di invito Prot. N. 0003256/2023 del 02.05.2023 e del disciplinare di gara; 

Viene avviata nella seduta odierna l’esame della documentazione amministrativa.  

Si dà atto che alla procedura negoziata sono state invitate a presentare offerta le seguenti imprese, come 

indicato nel verbale prot.n .0003278/2023 del 02.05.2023, secretato ai sensi dell’art. 53 comma 2 lett.b) del 

dlgs 50/216 smi: 

 

N.d. Ditta PEC 

01  SAF COSTRUZIONI GENERALI SRL  

 C/da Malapezza, snc 88040 Serrastretta (Provincia di Catanzaro)  

safcostruzionigeneralisrl@pec.it 

02  EDILIZIA INNOVATIVA SRL UNIPERSONALE  

 Via D. Assanti N.15 88100 Caraffa di Catanzaro (Provincia di Catanzaro)  

ediliziainnovativasrl@pec.it 

03  LUCIA PAOLO SRL COSTRUZIONI E INNOVAZIONE TECNOLOGICHE  

 via san giorgio 31 88040 Serrastretta (Provincia di Catanzaro)  

luciapaolo@pec.it 

04  S.I.T.I. SUD SRL  

 Via Sapri 4 88046 Lamezia Terme (Provincia di Catanzaro)  

sitisudsrl@pec.it 

05  EDILBOTRO S.R.L.  

 LOCALITA' BOTRO, ZONA INDUSTRIALE, SNC 88070 Botricello (Provincia di 

Catanzaro)  

roccoantonio.gidari@legalmail.it 

06  IMPRESA COSTRUZIONI PERITO EDILE PIETRO TORCHIA  

 Via Leopardi n. 12 88040 Pianopoli (Provincia di Catanzaro)  

torchiapietro2011@pec.it 

07  DOMENICO GRAZIANO  

 Via Sn Giovanni Precursore 22 88022 Curinga (Provincia di Catanzaro)  

domenicograziano@pec.it 

 



I membri del Seggio di gara, tenuto conto anche delle ditte invitate, dichiarano di non essere incompatibili 

con l'esercizio delle proprie funzioni, ai sensi di legge.  

Si accede, quindi, alla piattaforma telematica e si prende atto che entro il termine di scadenza per la 

presentazione delle offerte, fissato per le ore 13:00 del 13.05.2023 sono state presentate e caricate sulla 

piattaforma web cucmare.acquistitelematici.it   n. 03 offerte da parte dei seguenti operatori economici: 

 

Ragione Sociale Partita iva Data conferma 

partecipazione 

Modalità di 

partecipazione 

 SAF COSTRUZIONI GENERALI SRL 

 C/da Malapezza, snc 88040 Serrastretta (CZ)  

03091880793 11 maggio 2023 9:08:46  Forma singola  

 S.I.T.I. SUD SRL 

 Via Sapri 4 88046 Lamezia Terme (CZ)  

01932580796 11 maggio 2023 9:34:58  Forma singola  

 EDILIZIA INNOVATIVA SRL UNIPERSONALE 

 Via D. Assanti N.15 88100 Caraffa di 

Catanzaro (CZ) 

02608670796 12 maggio 2023 21:32:22  Forma singola  

 

Si dà atto che alla seduta odierna non è presente nessun rappresentante dei concorrenti e che gli stessi 

possono seguire virtualmente la gara tramite la piattaforma telematica. 

Si procede all’esame della documentazione amministrativa presentata dai concorrenti partecipanti, in base a 

quanto previsto ed indicato nel bando e nel disciplinare di gara.  

Si, dà atto della regolarità della documentazione amministrativa presentata dall’ impresa concorrente: SAF 

COSTRUZIONI GENERALI SRL e EDILIZIA INNOVATIVA SRL UNIPERSONALE. 

Altresì, si dà atto che l’impresa S.I.T.I. SUD SRL deve essere sottoposta al procedimento di soccorso istruttorio 

di cui all’art. 83 comma 9 del D.lgs. n. 50/2016 s.m.i.. per le seguenti motivazioni: 

• PASSOE presentato non conforme; 

Alle ore 14:10 la seduta pubblica odierna viene chiusa, rinviandola alla data del 18/05/2023 ore 10:05 per 

l’esame del procedimento di soccorso istruttorio e la successiva fase di gara di esame delle offerta economica. 

Di quanto sopra ne sarà data comunicazione alle ditte interessate. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

F.TO ING. DOMENICO MAZZOCCA 

 

 

 

I TESTIMONI 

F.TO ING. PIETRO RASO     F.TO DOTT. DARIO IANNAZZO 


